
CUENTA PÚBLICA 2023
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD

NBQ HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DEL BAJÍO
(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

1,473,454,885 1,615,194,335 1,634,585,406TOTAL DE RECURSOS1/

0 14,317,370 14,317,370DISPONIBILIDAD INICIAL

30,000,000 30,000,000 49,391,071CORRIENTES Y DE CAPITAL

27,100,000 0 0VENTA DE BIENES

27,100,000 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

0 27,100,000 46,491,071VENTA DE SERVICIOS

0 27,100,000 46,491,071INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

2,900,000 2,900,000 2,900,000INGRESOS DIVERSOS

0 0 0INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

1,400,000 1,400,000 1,400,000PRODUCTOS FINANCIEROS

1,500,000 1,500,000 1,500,000OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

1,443,454,885 1,570,876,965 1,570,876,965SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

1,443,454,885 1,570,876,965 1,570,876,965APOYOS FISCALES

1,088,632,885 1,237,639,261 1,237,639,261CORRIENTES

687,339,986 738,508,431 738,508,431SERVICIOS PERSONALES

401,292,899 499,130,830 499,130,830OTROS

354,822,000 333,237,704 333,237,704INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

1,473,454,885 1,600,876,965 1,620,268,036SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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